
organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 

konaného dne 13.5.2021 (19:30 – 20:30 hod.) - telekonference 
 

 
Přítomni:  Lukáš Diviš, Martin Komárek, Petr Špaček, Tomáš Jirsa 
Omluven: Filip Oliva 
Hosté:      Pavel Shejbal (předseda LK RSHb)    
 
 
Program jednání: 
 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 

2. Soutěže RSHb Čechy Východ (2020 - 2021) – dohrání soutěží dle rozvolnění 
pandemických opatření v ČR  

3. Ekonomické záležitosti  
4. Různé 

 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE).  

2. Soutěže RSHb Čechy Východ 2020-2021:  
▪ VV RSHb ČV byl informován o aktuálním možném sportování – tzn. s platností 

od 10.5.2021 (nejvýše 30 osob) bez využití vnitřních prostor sportoviště 
(šatny, sprchy apod.), amatérské soutěže jsou zakázané. Další možné 
rozvolnění bude s případnou platností od 17.5.2021.  

▪ VV RSHb ČV se jednotně shodl na tom, že prioritou dohraní letošního ročníku 
jsou mládežnické kategorie RSHb (přípravky, MŽ, SŽ). V mužských kategoriích 
již termínově nelze provést dohrání ročníku 2020-2021 dle vytvořeného a 
upraveného modelu, který počítal s termínem „restartu“ od 15.5.2021 

▪ M.Komárek informoval VV RSHb ČV o aktuálním stavu jednání NSA v oblasti 
rozvolňování sportovních činností, dále o svolané poradě ČMSHb dne 
14.5.2021. ČMSHb poté vydá stanovisko a informace pro RSHb.   

▪ Předseda LK RSHb ČV (P.Shejbal) informoval VV RSHb ČV o modelu hraní 
mládežnických soutěží – dohrání soutěžního ročníku 2020-2021, který je 
přichystán a bude zrealizován za předpokladu naplnění termínů rozvolnění 
pandemických opatření v ČR, což bude následně i řešeno tele-hovorem LK 
RSHb a KM RSHb dne 16.5.2021. 

3. Ekonomické záležitosti: L.Diviš informoval o Rozpočtu RSHb ČV 2021, který bude 
doplněn v závislosti na pandemických opatřeních (počet turnajů, náklady na medaile 
atd.) – rozvolnění a s tím spojeném hraním soutěží RSHb. Návrh rozpočtu je 
připraven a uložen na Dropboxu VV RSHb.  

4. Různé: bez připomínek. 

 

 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://www.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ  
konaného dne 13. 5. 2021 - telekonference 

Výbor RSHb:  

 

- ukládá: 

 

➢ L.Divišovi informovat zástupce klubů regionu o aktuálním stavu možné sportovní 
činnosti hokejbalu RSHb ČV. K tomu získat výstupní informace od klubů RSHb ČV 
k dalšímu možnému dohrání soutěže regionu seniorských kategorií (2.liga, Regionální 
liga) 

➢ P.Shejbalovi a L.Divišovi přichystat možnou variantu (model) hraní turnajů v termínu 
od 5.6.2021 – 27.6.2021 (tj. 4 hrací víkendy) a následně tuto variantu prezentovat 
jednotlivým klubům 2.L a RL ČV. 

➢ M.Komárkovi provést komunikaci s kluby RSHb ČV a návrh hraní turnajů všech 
přípravek s možností „restartu“ v termínu od 29.5 – 30.5.2021, pokud to bude 
pandemické opatření v ČR dovolovat. 
 

- schvaluje: 

 

➢ program jednání VV RSHb  

 

- bere na vědomí: 

 

 

 

 
Příští jednání VV RSHb proběhne formou telekonference dle vývoje situace a 

startu soutěží 
 
 
 
 
Zapsal: Lukáš Diviš Ověřil: Martin Komárek 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.hokejbal.cz/

